
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,9 (+)6,2
ACPP006438 LLOVET HAYA, JOSEP Mª 0,4 0,1
ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 2,6 2,1
ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)1,3 (+)1,8
ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,6 (+)4,8
ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,6 (+)3,8
ACPP002118 SERRA CATALAN, ANTONIO (+)1 (+)1,4
ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)0,3 (+)0,7
ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,3 (+)1,7
ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,3 (+)0,1
ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1,6
ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 (+)0,8
ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 (+)0,6
ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,5 2,1
ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 0,8 0,3
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 7,5 7
ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2 1,6
ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,7 2,3
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 (+)0,7
ACPP001512 TUNEU GRANADOS, VALENTI 0,5 0,2
ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,3 (+)2,6
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISC3,2 2,9
ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)2,2 (+)2,4
ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP (+)0,6 (+)0,8
ACPP004587 DELGADO QUEVEDO, RAFAEL 16,8 16
ACPP008729 MATA TARRES, XAVIER 3,8 3
ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0 (+)0,2
ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)2 (+)2,2
ACPP005265 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL (+)2,1 (+)2,2
ACPP015448 AVILES DE DIEGO, JUANJO (+)2,8 (+)2,9
ACPP001580 CABISTANY CABISTAN, JESUS (+)2,3 (+)2,4
ACPP003065 MORENO GONZALEZ, MANUEL (+)3,4 (+)3,5
ACPP000506 BETLINSKI COLMENA, RICARDO (+)5,3 (+)5,4
ACPP000507 MARCO MARTINEZ, MERCEDES (+)1 (+)1,1
ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS 0,6 0,3
ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 3,6 3,3
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,2 0,9
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 6,2 5,9
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 (+)0,2
ACPP029031 BERGES TURMO, JORDI 7,2 6,9
ACPP009758 GOMEZ SALAMANCA, CONRADO 1,2 0,9
ACPP023367 FORTUÑO GARUZ, JESUS 5,5 5,2
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA 0,3 0,1
ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA2,2 2
ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 1,3 1,1
ACPP005335 MARTIN ESTEBAN, PEDRO 3,1 2,9
ACPP002608 TRIGUEROS BUTRON, JOSE MANU (+)5,6 (+)5,7
ACPP003333 TRIGUEROS RAMIREZ, ROMAN 2,7 2,6
ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,7 6,3
ACPP026157 LORENTE VIDAL, IVAN 4,6 4,2
ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,1 0,9
ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,3 6,1
ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)1,8 (+)2
ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 6,3 6,1
ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,1 4,7
ACPP029371 DE SOUZA , MATEUS 12,5 12,1

37 4328 6

38 4026 2

38 3927 1

39 3724 (+)2

38 4325 5

39 4022 1

39 4023 1

39 4120 2

39 4121 2

39 4118 2

39 4119 2

40 3816 (+)2

40 3717 (+)3

40 3914 (+)1

40 3815 (+)2

41 4012 (+)1

40 4713 7

41 4110 0

41 4111 0

41 448 3

41 439 2

43 436 0

42 437 1

43 434 0

43 435 0

44 442 0

44 403 (+)4

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Fi d'any 2019 - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

45 421 (+)3



ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 3,8 3,5
ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 9,4
ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,6 3,3
ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 4,5
ACPP008766 MARTI PALAU, XAVIER 2,7 2,5
ACPP005032 SORIA SORIA, DANIEL 6,3 6,1
ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIE2,3 2,1
ACPP026466 UBACH CASTAÑER, JORDI 8,4 8,2
ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 3,4
ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,4 3,2
ACPP014904 NIN BISBAL, JORDI 2,2 2,1
ACPP002565 LLOPART SALVANS, JORDI 0,5 0,4
ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC (+)1,2 (+)1,2
ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,7 (+)4,7
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 7,9 7,4
ACPP004051 RAFOLS GONZALEZ, DAVID 12,5 12
ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 1,9 1,8
ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 3 2,9
ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 0,9 0,8
ACPP028131 MONTAGUT SERRES, PAULA 8,5 8,4
ACPP025548 CURTO ESCARDO, MIGUEL 1,7 1,7
ACPP010822 LLORET ROIG, VICENÇ 1,1 1,1
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 6,2 6
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,9 8,7
ACPP018272 ALONSO MARTIN, FELIX 1,2 1,2
ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 1,5 1,5
ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,2 10
ACPP016997 SANJOAN VAL, LIBERTO 10,3 10,1
ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,9 5,7
ACPP029556 ROJO FRANCO, MARTA 21 20,8
ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 7,2 7,2
ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9 9
ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 7
ACPP027311 LOPEZ CABRERA, KATY 14,4 14,3
ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 6,3 6,3
ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,1 12,1
1 MARTINEZ MARTOS, JOSE 0 0
2 MARTINEZ, TOMÁS 0 0
ACPP005376 ALCARAZ ALCARAZ, ALBERTO (+)4,7 (+)4,7
ACPP029620 CONDE BARAHONA, BEGOÑA 21 21
ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL (+)4,2 (+)4,2
ACPP017162 OLMOS FERNANDEZ, JUAN MANUE(+)0,6 (+)0,6

-- --No presentado 4

-- --No presentado (+)2

22 2946 7

14 1447 0

30 3644 6

29 3745 8

32 4042 8

30 3943 9

34 4040 6

34 3541 1

35 3838 3

35 3639 1

36 4436 8

36 3837 2

37 3834 1

37 3435 (+)3

37 4032 3

37 4033 3

37 4130 4

37 4031 3

37 4229 5



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP004587 DELGADO QUEVEDO, RAFAEL 16,8 16
ACPP008729 MATA TARRES, XAVIER 3,8 3
ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 2,6 2,1
ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)1,3 (+)1,8
ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 0,8 0,3
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 7,5 7
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 7,9 7,4
ACPP004051 RAFOLS GONZALEZ, DAVID 12,5 12
ACPP002118 SERRA CATALAN, ANTONIO (+)1 (+)1,4
ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)0,3 (+)0,7
ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,3 (+)1,7
ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,3 (+)0,1
ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1,6
ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 (+)0,8
ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 (+)0,6
ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,5 2,1
ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2 1,6
ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,7 2,3
ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,7 6,3
ACPP026157 LORENTE VIDAL, IVAN 4,6 4,2
ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,1 4,7
ACPP029371 DE SOUZA , MATEUS 12,5 12,1
ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,9 (+)6,2
ACPP006438 LLOVET HAYA, JOSEP Mª 0,4 0,1
ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 3,8 3,5
ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 9,4
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 (+)0,7
ACPP001512 TUNEU GRANADOS, VALENTI 0,5 0,2
ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,3 (+)2,6
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISC3,2 2,9
ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS 0,6 0,3
ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 3,6 3,3
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,2 0,9
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 6,2 5,9
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 (+)0,2
ACPP029031 BERGES TURMO, JORDI 7,2 6,9
ACPP009758 GOMEZ SALAMANCA, CONRADO 1,2 0,9
ACPP023367 FORTUÑO GARUZ, JESUS 5,5 5,2
ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,6 3,3
ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 4,5
ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,6 (+)4,8
ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,6 (+)3,8
ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)2,2 (+)2,4
ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP (+)0,6 (+)0,8
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA 0,3 0,1
ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA2,2 2
ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 1,3 1,1
ACPP005335 MARTIN ESTEBAN, PEDRO 3,1 2,9
ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,1 0,9
ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,3 6,1
ACPP008766 MARTI PALAU, XAVIER 2,7 2,5
ACPP005032 SORIA SORIA, DANIEL 6,3 6,1
ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIE2,3 2,1
ACPP026466 UBACH CASTAÑER, JORDI 8,4 8,2
ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 3,4
ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,4 3,2

37 4028 3

37 4026 3

37 4027 3

39 4024 1

38 4025 2

41 4022 (+)1

39 4023 1

37 4120 4

44 4021 (+)4

39 4118 2

39 4119 2

39 4116 2

39 4117 2

41 4114 0

41 4115 0

45 4212 (+)3

37 4213 5

38 4310 5

37 4311 6

42 438 1

41 439 2

43 436 0

43 437 0

36 444 8

43 435 0

44 442 0

41 443 3

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Fi d'any 2019 - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

40 471 7



ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 6,2 6
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,9 8,7
ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,2 10
ACPP016997 SANJOAN VAL, LIBERTO 10,3 10,1
ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0 (+)0,2
ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)2 (+)2,2
ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)1,8 (+)2
ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 6,3 6,1
ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,9 5,7
ACPP029556 ROJO FRANCO, MARTA 21 20,8
ACPP005265 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL (+)2,1 (+)2,2
ACPP015448 AVILES DE DIEGO, JUANJO (+)2,8 (+)2,9
ACPP001580 CABISTANY CABISTAN, JESUS (+)2,3 (+)2,4
ACPP003065 MORENO GONZALEZ, MANUEL (+)3,4 (+)3,5
ACPP014904 NIN BISBAL, JORDI 2,2 2,1
ACPP002565 LLOPART SALVANS, JORDI 0,5 0,4
ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 1,9 1,8
ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 3 2,9
ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 0,9 0,8
ACPP028131 MONTAGUT SERRES, PAULA 8,5 8,4
ACPP000506 BETLINSKI COLMENA, RICARDO (+)5,3 (+)5,4
ACPP000507 MARCO MARTINEZ, MERCEDES (+)1 (+)1,1
ACPP002608 TRIGUEROS BUTRON, JOSE MANU (+)5,6 (+)5,7
ACPP003333 TRIGUEROS RAMIREZ, ROMAN 2,7 2,6
ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 7
ACPP027311 LOPEZ CABRERA, KATY 14,4 14,3
ACPP025548 CURTO ESCARDO, MIGUEL 1,7 1,7
ACPP010822 LLORET ROIG, VICENÇ 1,1 1,1
ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 7,2 7,2
ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9 9
ACPP018272 ALONSO MARTIN, FELIX 1,2 1,2
ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 1,5 1,5
ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC (+)1,2 (+)1,2
ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,7 (+)4,7
ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 6,3 6,3
ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,1 12,1
1 MARTINEZ MARTOS, JOSE 0 0
2 MARTINEZ, TOMÁS 0 0
ACPP019202 ALFONSO AMO, MANUEL (+)4,2 (+)4,2
ACPP017162 OLMOS FERNANDEZ, JUAN MANUE(+)0,6 (+)0,6
ACPP005376 ALCARAZ ALCARAZ, ALBERTO (+)4,7 (+)4,7
ACPP029620 CONDE BARAHONA, BEGOÑA 21 21

-- --No presentado (+)2

-- --No presentado 4

22 2946 7

14 1447 0

34 3544 1

37 3445 (+)3

35 3642 1

30 3643 6

39 3740 (+)2

29 3741 8

35 3838 3

40 3739 (+)3

37 3836 1

36 3837 2

40 3834 (+)2

40 3835 (+)2

38 3932 1

30 3933 9

32 4030 8

40 3931 (+)1

34 4029 6


